
LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 1

TABLE OF CONTENTS
Elektricitet 2 ............................................................................................................ 



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 2

ELEKTRICITET
Vores kategori Elektricitet indeholder alt, hvad du behøver for at undervise og udforske elektriske kredsløb og

elektromagnetisme. Vi tilbyder komplette byggesæt, strømforsyninger, måleinstrumenter og tilbehør, som gør det både
sikkert og let at gennemføre eksperimenter og praktisk arbejde i klasselokalet eller laboratoriet.

LEDNINGSHOLDER TIL
SIKKERHEDSKABLER 165,00 KR.
(206,25 KR. M/MOMS)

Betydelig afstand mellem slidserne. Du slipper for sammenfiltrede
ledninger. Holderen kan rumme... (SKU:311120)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ledningsholder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Ledningsholder+til+sikkerhedskabler
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15824
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ledningsholder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Ledningsholder+til+sikkerhedskabler


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 3

LODDEKOLBESÆT (80 ) 215,00 KR.
(268,75 KR. M/MOMS)

Seneste design af en premium loddekolbe: 5°C præcis
temperaturkontrol og LCD-skærm. Du kan... (SKU:312000)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSADAPTER SORT 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Denne adapter gør det muligt at benytte apparater, der ikke er forsynet
med... (SKU:311111)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSADAPTER RØD 15,00 KR.
(18,75 KR. M/MOMS)

Denne adapter gør det muligt at benytte apparater, der ikke er forsynet
med... (SKU:311110)

Tilføj til kurv
Læs mere

UDLADERKUGLE PÅ STANG 695,00 KR.
(868,75 KR. M/MOMS)

Udløbskugle fra Narika, monteret på stang og fastgjort til bundpladen.
På pladen sidder en... (SKU:102148)

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/loddekolbesaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Loddekolbes%C3%A6t+%2880+%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=15819
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/loddekolbesaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Loddekolbes%C3%A6t+%2880+%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsadapter-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsadapter%C2%A0Sort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11997
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsadapter-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsadapter%C2%A0Sort
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsadapter-roed/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsadapter%C2%A0R%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11992
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsadapter-roed/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsadapter%C2%A0R%C3%B8d


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 4

Tilføj til kurv
Læs mere

HÅNDGENERATOR HØJSPÆNDING
2.075,00 KR. (2.593,75 KR. M/MOMS)

Et revolutionerende produkt fra japanske Narika, der virkelig udfordrer
traditionelle... (SKU:102125)

Tilføj til kurv
Læs mere

NYLONPIND 22,00 KR. (27,50 KR. M/MOMS)

Stav 30 cm, diameter 13 mm. For øvelser i elektrostatik. (SKU:102255)

Tilføj til kurv
Læs mere

GLASSTANG 15,00 KR. (18,75 KR. M/MOMS)

Stav 30 cm, diameter 13 mm. For øvelser i elektrostatik (SKU:102116)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/udladerkugle-paa-stang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Udladerkugle+p%C3%A5+stang
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11857
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/udladerkugle-paa-stang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Udladerkugle+p%C3%A5+stang
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/haandgenerator-hoejspaending/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=H%C3%A5ndgenerator+h%C3%B8jsp%C3%A6nding
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11854
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/haandgenerator-hoejspaending/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=H%C3%A5ndgenerator+h%C3%B8jsp%C3%A6nding
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/nylonpind/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Nylonpind
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11297
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/nylonpind/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Nylonpind
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glasstang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Glasstang
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11296
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glasstang/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Glasstang


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 5

DUG, BOMULD 13,00 KR. (16,25 KR.
M/MOMS)

Bomuldsstykke 30 x 20 cm. For øvelser i elektrostatik. (SKU:102117)

Tilføj til kurv
Læs mere

DUG, ULD 19,00 KR. (23,75 KR. M/MOMS)

Uldstykke 30 x 30 cm. For øvelser i elektrostatik. (SKU:102117)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEKTROSKOP 235,00 KR. (293,75 KR.
M/MOMS)

Hold en elektrisk ladet stav mod kuglen på elektroskopet og se viseren
slå ud. Jo større... (SKU:102020)

Tilføj til kurv
Læs mere

DUG, SILKE 22,00 KR. (27,50 KR. M/MOMS)

Silkedug 30 x 20 cm. For øvelser i elektrostatik. (SKU:102118)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-bomuld/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+bomuld
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11295
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-bomuld/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+bomuld
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-uld/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+uld
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11294
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-uld/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+uld
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektroskop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektroskop
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11284
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektroskop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektroskop
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-silke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+silke
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11288
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/dug-silke/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Dug%2C+silke


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 6

ELEKTROSTATISK POMPON 65,00 KR.
(81,25 KR. M/MOMS)

Består af en plastikbund med en aluminiumsstang. Øverst på
alustangen er fastgjort tynde... (SKU:102221)

Tilføj til kurv
Læs mere

BÅNDGENERATOR, ØKONOMIMODEL
2.550,00 KR. (3.187,50 KR. M/MOMS)

Prisbillig båndgenerator, der genererer op til 200.000 V (lav
strømstyrke) og giver en... (SKU:102122)

Tilføj til kurv
Læs mere

STRØMFORSYNING ”SLIM LINE” 30 V DC,
5A 695,00 KR. 615,00 KR. (768,75 KR.
M/MOMS)

God DC trømforsyning, der er nem og praktisk at håndtere og fylder
minimalt.
Pædagogisk... (SKU:102039)

Tilføj til kurv
Læs mere

-12%

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektrostatisk-pompon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektrostatisk+pompon
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11286
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektrostatisk-pompon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektrostatisk+pompon
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/baandgenerator-oekonomimodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=B%C3%A5ndgenerator%2C+%C3%B8konomimodel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11281
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/baandgenerator-oekonomimodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=B%C3%A5ndgenerator%2C+%C3%B8konomimodel
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stroemforsyning-slim-line-30-v-dc-5a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+%E2%80%9DSLIM+LINE%E2%80%9D+30+V+DC%2C+5A
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=11174
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stroemforsyning-slim-line-30-v-dc-5a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+%E2%80%9DSLIM+LINE%E2%80%9D+30+V+DC%2C+5A


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 7

KONSTANTANTRÅD 1,5 MM (7,8 M)
225,00 KR. (281,25 KR. M/MOMS)

Anvendes fx til forsøg, hvor modstanden i en metaltråd måles og
sammenhængen mellem... (SKU:310806)

Tilføj til kurv
Læs mere

STRØMFORSYNING 12V, 1A 345,00 KR.
(431,25 KR. M/MOMS)

Lascells Battery Eliminator er en kompakt og let strømforsyning, der
kan erstatte brugen af... (SKU:350080)

Tilføj til kurv
Læs mere

MILLIVOLTMETER DC DIGITAL (1999 MV)
315,00 KR. (393,75 KR. M/MOMS)

Millivoltmeter, der måler fra 0 til 1999 mV uden at skulle skifte måler
eller shunt.
Udstyret... (SKU:350008)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/konstantantrad-15-mm-78-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Konstantantr%C3%A5d+1%2C5+mm+%287%2C8+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10340
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/konstantantrad-15-mm-78-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Konstantantr%C3%A5d+1%2C5+mm+%287%2C8+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/teknologi-og-ressourcer/stromforsyning-12v-1a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+12V%2C+1A
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10264
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/teknologi-og-ressourcer/stromforsyning-12v-1a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+12V%2C+1A
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/millivoltmeter-dc-digital-1999-mv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Millivoltmeter+DC+digital+%281999+mV%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10267
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/millivoltmeter-dc-digital-1999-mv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Millivoltmeter+DC+digital+%281999+mV%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 8

MODSTANDSBOKS, DEKADE 465,00 KR.
(581,25 KR. M/MOMS)

Justerbar modstand til f.eks. elektronikforsøg eller til at studere Ohms
lov.

Tilslut boksen... (SKU:310122)

Tilføj til kurv
Læs mere

GLØDEPÆRE E10 (1,5 V 0,09 A) 10 STK.
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

10 små glødepærer med E10 sokkel til elkørekortet og andre
småforsøg.

(SKU:355001)

Tilføj til kurv
Læs mere

ENSRETTERBRO MED KONDENSATOR
495,00 KR. (618,75 KR. M/MOMS)

Se og forstå hvordan vekselstrøm konverteres til jævnstrømsspænding.
Undersøg også... (SKU:310130)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsboks-dekade/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstandsboks%2C+dekade
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10227
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsboks-dekade/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstandsboks%2C+dekade
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-15-v-009-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%281%2C5+V+0%2C09+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10060
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-15-v-009-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%281%2C5+V+0%2C09+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ensretterbro-med-kondensator/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Ensretterbro+med+kondensator
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10032
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ensretterbro-med-kondensator/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Ensretterbro+med+kondensator


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 9

VOLTMETER DC DIGITAL (20V/0,01V)
315,00 KR. (393,75 KR. M/MOMS)

Nemmere bliver det ikke!
Tilslut ledningerne, og aflæs.

Robust jævnstrømsinstrument, som... (SKU:350007)

Tilføj til kurv
Læs mere

MOTOR M/OPVIKLINGSAKSEL 12V DC
235,00 KR. (293,75 KR. M/MOMS)

Kraftig 12V DC motor monteret i holder på stang. Tilslutning via 2
sikkerheds-bananbøsninger.... (SKU:301200)

Tilføj til kurv
Læs mere

RUND MAGNET MED DREJELEJE
369,00 KR. (461,25 KR. M/MOMS)

Kraftig magnet med farvede poler monteret på drejeleje med remskive.
Kan anvendes i forbindelse... (SKU:301210)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/voltmeter-dc-digital-20v-001v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Voltmeter+DC+digital+%2820V%2F0%2C01V%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10029
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/voltmeter-dc-digital-20v-001v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Voltmeter+DC+digital+%2820V%2F0%2C01V%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/energi-og-miljo/motor-m-opviklingsaksel-12v-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Motor+m%2Fopviklingsaksel+12V+DC
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9909
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/energi-og-miljo/motor-m-opviklingsaksel-12v-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Motor+m%2Fopviklingsaksel+12V+DC
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/rund-magnet-med-drejeleje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Rund+magnet+med+drejeleje
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9910
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/rund-magnet-med-drejeleje/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Rund+magnet+med+drejeleje


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 10

STRØMFORSYNING 30V AC/DC 6A MED
DISPLAY 2.575,00 KR. (3.218,75 KR.
M/MOMS)

Trinløs indstilling af jævn- og vekselspænding og en fast 6,3...
(SKU:350050)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSKROKODILLENÆB 4 MM, RØD
33,00 KR. (41,25 KR. M/MOMS)

Isoleret krokodillenæb til sikkerhedsledninger.

Mål: Længde 10 cm
Største åbning 2,5 cm. (SKU:310005)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSKROKODILLENÆB 4 MM,
SORT 33,00 KR. (41,25 KR. M/MOMS)

Isoleret krokodillenæb til sikkerhedsledninger.

Farve: Sort
Mål: Længde 10 cm
Største... (SKU:310006)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-30v-ac-dc-6a-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+30V+AC%2FDC+6A+med+display
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9891
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-30v-ac-dc-6a-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+30V+AC%2FDC+6A+med+display
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskrokodillenaeb-4-mm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskrokodillen%C3%A6b+4+mm%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9893
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskrokodillenaeb-4-mm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskrokodillen%C3%A6b+4+mm%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskrokodillenaeb-4-mm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskrokodillen%C3%A6b+4+mm%2C+sort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9894
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskrokodillenaeb-4-mm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskrokodillen%C3%A6b+4+mm%2C+sort


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 11

SUMMER 6 V/400 HZ 14,00 KR. (17,50 KR.
M/MOMS)

Summer til egne konstruktioner, f.eks. ringklokke.

Drivspænding: 3-6 VDC.
Frekvens: 400 Hz. (SKU:310080)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSKABEL, 50 CM, SORT
39,00 KR. (48,75 KR. M/MOMS)

50 cm sikkerhedskabel (1mm2)

Farve: Sort (SKU:311106)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSKABEL, 50 CM, RØD
39,00 KR. (48,75 KR. M/MOMS)

50 cm sikkerhedskabel (1mm2)

Farve: Rød (SKU:311105)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/teknologi-og-ressourcer/summer-6-v-400-hz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Summer+6+V%2F400+Hz
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9738
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/teknologi-og-ressourcer/summer-6-v-400-hz/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Summer+6+V%2F400+Hz
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskabel-50-cm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskabel%2C+50+cm%2C+sort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9692
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskabel-50-cm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskabel%2C+50+cm%2C+sort
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskabel-50-cm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskabel%2C+50+cm%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9693
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedskabel-50-cm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedskabel%2C+50+cm%2C+r%C3%B8d


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 12

GLØDEPÆRE E10 (6 V, 1 A) 10 STK.
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

10 klassiske dværgpærer E10 fatning.

Spænding: 6 V
Strømforbrug: 1 A (SKU:355006)

Tilføj til kurv
Læs mere

BÅNDGENERATOR (VAN DE GRAAFF)
3.550,00 KR. (4.437,50 KR. M/MOMS)

Van de Graaff Generator til demonstration af statisk elektricitet. Denne
model leveres inklusiv... (SKU:303000)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELMOTOR 1,5-4,5 V (10 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Prisbillig elmotor til egne konstruktioner.

Drivspænding: 1,5-4,5 V.
Omdrejningstal:... (SKU:310050)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-6-v-1-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286+V%2C+1+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9678
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-6-v-1-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286+V%2C+1+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/bandgenerator-van-de-graaff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=B%C3%A5ndgenerator+%28Van+de+Graaff%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9483
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/bandgenerator-van-de-graaff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=B%C3%A5ndgenerator+%28Van+de+Graaff%29
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/elmotor-15-45-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elmotor+1%2C5-4%2C5+V+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9416
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/elmotor-15-45-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elmotor+1%2C5-4%2C5+V+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 13

DRIVREM TIL ELMOTOR 39,00 KR.
(48,75 KR. M/MOMS)

Driveremme til elmotor (310050 & 310052)

Gummibånd i forskellige længder og... (SKU:310062)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELMOTOR, LETLØBENDE 0,2 - 6 V (10
STK) 99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

Ekstra letløbende motor til eksperimenter med fx solceller.

Drivspænding: 0,2-6 V.
Akslens... (SKU:310052)

Tilføj til kurv
Læs mere

HOLDER TIL ELMOTOR (310050 & 310052)
(10 STK.) 29,00 KR. (36,25 KR. M/MOMS)

Passer til Elmotor (310050) og letløbende elmotor (310052).

Dobbeltklæbende tape er... (SKU:310055)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/drivrem-til-elmotor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Drivrem+til+elmotor
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9417
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/drivrem-til-elmotor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Drivrem+til+elmotor
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/elmotor-letlobende-02-6-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elmotor%2C+letl%C3%B8bende+0%2C2+-+6+V+%2810+stk%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9418
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/elmotor-letlobende-02-6-v-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elmotor%2C+letl%C3%B8bende+0%2C2+-+6+V+%2810+stk%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/holder-til-elmotor-310050-310052-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Holder+til+elmotor+%28310050+%26+310052%29+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9419
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/tema/baeredygtighed/holder-til-elmotor-310050-310052-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Holder+til+elmotor+%28310050+%26+310052%29+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 14

REMSKIVE TIL ELMOTOR (10 STK.)
32,00 KR. (40,00 KR. M/MOMS)

Passer til Elmotor (310050) og letløbende elmotor (310052)

Materiale: Plastik.
Diameter:... (SKU:310060)

Tilføj til kurv
Læs mere

HEMMELIGE KREDSLØB (SERIEL,
PARALLEL) 369,00 KR. (461,25 KR. M/MOMS)

Hvordan er lamper og strømafbrydere forbundet med hinanden?
Spændende, lærerige og... (SKU:311500)

Tilføj til kurv
Læs mere

HEMMELIGE KREDSLØB (ELEKTRONIK)
415,00 KR. (518,75 KR. M/MOMS)

Hvad sker der, når du trykker på strømafbryderen? Hvilken lysdiode
lyser?
Tændes den... (SKU:311510)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/remskive-til-elmotor-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Remskive+til+elmotor+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9420
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/remskive-til-elmotor-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Remskive+til+elmotor+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/hemmelige-kredslob-seriel-parallel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Hemmelige+kredsl%C3%B8b+%28seriel%2C+parallel%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9361
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/hemmelige-kredslob-seriel-parallel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Hemmelige+kredsl%C3%B8b+%28seriel%2C+parallel%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/hemmelige-kredslob-elektronik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Hemmelige+kredsl%C3%B8b+%28elektronik%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9363
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/hemmelige-kredslob-elektronik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Hemmelige+kredsl%C3%B8b+%28elektronik%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 15

STATISK ELEKTRICITET SÆT 275,00 KR.
(343,75 KR. M/MOMS)

Lad eleverne selv udforske statisk elektricitet! Sættet indeholder bl.a.
en styrofoam-bold og... (SKU:359000)

Tilføj til kurv
Læs mere

BATTERIHOLDER TIL LR20 (D) ELEKTRISK
KOBLING 13,00 KR. (16,25 KR. M/MOMS)

Batteriholder for 1,5 V batterier type LR 20 (D-størrelse) som 313008.

Denne variant kan... (SKU:313201)

Tilføj til kurv
Læs mere

BATTERIHOLDER TIL LR20 (D) 13,00 KR.
(16,25 KR. M/MOMS)

Batteriholder for 1,5 V batterier type LR 20 (D-størrelse) som 313008. Et
prisbilligt... (SKU:313200)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/statisk-elektricitet-saet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Statisk+elektricitet+s%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9344
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/statisk-elektricitet-saet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Statisk+elektricitet+s%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/batteriholder-til-lr20-d-elektrisk-kobling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Batteriholder+til+LR20+%28D%29+elektrisk+kobling
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9241
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/batteriholder-til-lr20-d-elektrisk-kobling/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Batteriholder+til+LR20+%28D%29+elektrisk+kobling
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/batteriholder-til-lr20-d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Batteriholder+til+LR20+%28D%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9206
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/batteriholder-til-lr20-d/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Batteriholder+til+LR20+%28D%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 16

ELEKTRONIKSÆT PLUS 465,00 KR.
415,00 KR. (518,75 KR. M/MOMS)

Smart sammenkobling med trykknapper gør at du undgår problemer
med løse... (SKU:311400)

Tilføj til kurv
Læs mere

LAMPEHOLDER (E10) 79,00 KR. (98,75 KR.
M/MOMS)

This unit demonstrates the concept of a lamp within a circuit. Can be
used inline with other... (SKU:310110)

Tilføj til kurv
Læs mere

KONSTANTANTRÅD 0,50 MM (70 M)
235,00 KR. (293,75 KR. M/MOMS)

Anvendes fx til forsøg, hvor modstanden i en metaltråd måles og
sammenhængen mellem... (SKU:310805)

Tilføj til kurv
Læs mere

LAMPEFATNING E10 (50 STK.) 69,00 KR.
(86,25 KR. M/MOMS)

Lampeholdere med bøjle til pærer med sokkel E10.

Materiale: Stål/messing, forniklet.... (SKU:310020)

-11%

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektroniksaet-plus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektroniks%C3%A6t+plus
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9208
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elektroniksaet-plus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elektroniks%C3%A6t+plus
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lampeholder-e10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampeholder+%28E10%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9212
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lampeholder-e10/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampeholder+%28E10%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/konstantantrad-050-mm-70-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Konstantantr%C3%A5d+0%2C50+mm+%2870+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9174
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/konstantantrad-050-mm-70-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Konstantantr%C3%A5d+0%2C50+mm+%2870+m%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 17

Tilføj til kurv
Læs mere

TONEGENERATOR (UDGÅET)
Denne vare er udgået - se i stedet fx 350200 herunder

 

Tonegenerator med mange... (SKU:341500)

Tilføj til kurv
Læs mere

FUNKTIONSGENERATOR OG OSCILLOSCOP
(PC) 1.695,00 KR. (2.118,75 KR. M/MOMS)

Med den samme enhed kan du både skabe et signal og se det.
Alt styres enkelt i det... (SKU:350210)

Tilføj til kurv
Læs mere

MODSTANDSÆT 400 STK. 65,00 KR.
(81,25 KR. M/MOMS)

Resistorer i intervallet 10 Ω – 1 MΩ til f.eks. elektronikforsøg.

(SKU:311300)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampefatning+E10+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9113
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampefatning+E10+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/tonegenerator-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Tonegenerator+%28udg%C3%A5et%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9105
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/tonegenerator-udgaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Tonegenerator+%28udg%C3%A5et%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator-og-oscilloscop-pc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator+og+oscilloscop+%28PC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9107
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator-og-oscilloscop-pc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator+og+oscilloscop+%28PC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsaet-400-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstands%C3%A6t+400+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8698
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsaet-400-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstands%C3%A6t+400+stk.


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 18

AMPEREMETER (DC) 325,00 KR. (406,25 KR.
M/MOMS)

Robust pointer instruments for measuring voltage resp. current in
shock-proof desktop housings... (SKU:350015)

Tilføj til kurv
Læs mere

AMPEREMETER, DIGITAL (10 A DC, 0,01 A)
315,00 KR. (393,75 KR. M/MOMS)

Nemmere bliver det ikke!
Tilslut ledningerne, og aflæs.

Robust jævnstrømsinstrument, som... (SKU:350017)

Tilføj til kurv
Læs mere

GALVANOMETER (DC) 325,00 KR.
(406,25 KR. M/MOMS)

Robust pointer instruments for measuring voltage resp. current in
shock-proof desktop housings... (SKU:350100)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter+%28DC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8640
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter+%28DC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-digital-10-a-dc-001-a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter%2C+digital+%2810+A+DC%2C+0%2C01+A%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8641
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-digital-10-a-dc-001-a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter%2C+digital+%2810+A+DC%2C+0%2C01+A%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/galvanometer-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Galvanometer+%28DC%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8642
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/galvanometer-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Galvanometer+%28DC%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 19

SNAPLÅS TIL 9V BATTERI 2,50 KR.
(3,13 KR. M/MOMS)

(SKU:313006)

Tilføj til kurv
Læs mere

STRØMFORSYNING 15 V DC 3A
495,00 KR. (618,75 KR. M/MOMS)

Strømforsyning til jævnspænding med dobbelt digitalt display og
trinløsregulering 0-15 V og... (SKU:350030)

Tilføj til kurv
Læs mere

STRØMFORSYNING 12V AC/DC 5A MED
DISPLAY 1.090,00 KR. (1.362,50 KR.
M/MOMS)

Prisbillig strømforsyning med digitalt display. Denne spændingskilde
dækker behovet i... (SKU:350040)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEVSPOLE 200 VINDINGER 149,00 KR.
(186,25 KR. M/MOMS)

… (SKU:300000)

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/snaplas-til-9v-batteri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Snapl%C3%A5s+til+9V+batteri
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=8073
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/snaplas-til-9v-batteri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Snapl%C3%A5s+til+9V+batteri
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-15-v-dc-3a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+15+V+DC+3A
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7771
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-15-v-dc-3a/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+15+V+DC+3A
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-12v-ac-dc-5a-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+12V+AC%2FDC+5A+med+display
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7772
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-12v-ac-dc-5a-med-display/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+12V+AC%2FDC+5A+med+display


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 20

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEVSPOLE 800 VINDINGER 169,00 KR.
(211,25 KR. M/MOMS)

… (SKU:300002)

Tilføj til kurv
Læs mere

UI-KERNE, ELEV 365,00 KR. (456,25 KR.
M/MOMS)

Jernkerne 20x20 mm af lamineret jern, der passer til spoler. Fod af
plastik. leveres komplet... (SKU:301000)

Tilføj til kurv
Læs mere

ELEVSPOLE 400 VINDINGER 159,00 KR.
(198,75 KR. M/MOMS)

… (SKU:300001)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-200-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+200+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7774
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-200-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+200+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-800-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+800+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7775
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-800-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+800+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ui-kerne-elev/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=UI-kerne%2C+elev
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7777
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/ui-kerne-elev/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=UI-kerne%2C+elev
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-400-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+400+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7778
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-400-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+400+vindinger


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 21

ELEVSPOLE 1600 VINDINGER 179,00 KR.
(223,75 KR. M/MOMS)

Kobbertråden er dækket med klart polyesterfolie som isolerer mod
spænding op til 4500 V.... (SKU:300004)

Tilføj til kurv
Læs mere

TRANSFORMATOR, KOMPLET (ELEVBRUG)
785,00 KR. (981,25 KR. M/MOMS)

Hvordan kan man enkelt reducere spændingen fra 20 V til 10 V?
Giv eleverne mulighed for at... (SKU:300510)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSLEDNING, 100 CM, SORT
39,00 KR. (48,75 KR. M/MOMS)

100 cm ledning med sikkerhedsstik altsammen i bedste siliconekvalitet.
Kontakterne passer i... (SKU:311101)

Tilføj til kurv
Læs mere

STRØMFORSYNING TIL OPTIKSÆT
265,00 KR. (331,25 KR. M/MOMS)

Strømforsyning til optiksæt 330100 (SKU:350020)

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-1600-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+1600+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7779
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/elevspole-1600-vindinger/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Elevspole+1600+vindinger
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/transformator-komplet-elevbrug/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Transformator%2C+komplet+%28elevbrug%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7780
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/transformator-komplet-elevbrug/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Transformator%2C+komplet+%28elevbrug%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsledning-100-cm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsledning%2C+100+cm%2C+sort
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7769
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsledning-100-cm-sort/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsledning%2C+100+cm%2C+sort
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-til-optiksaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+til+optiks%C3%A6t


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 22

Tilføj til kurv
Læs mere

AMPEREMETER, ANALOG AC/DC
518,00 KR. (647,50 KR. M/MOMS)

Amperemeter i rigtig fin kvalitet med sikkerhedsbøsninger. Jævnstrøm
og vekselstrøm. (SKU:350010)

Tilføj til kurv
Læs mere

MULTIMETER, ØKONOMIMODEL 59,00 KR.
(73,75 KR. M/MOMS)

Billigt multimeter med mange målemuligheder.

Måleområder:
Spænding DC:... (SKU:351001)

Tilføj til kurv
Læs mere

VOLTMETER, ANALOG AC/DC 518,00 KR.
(647,50 KR. M/MOMS)

Prisbilligt voltmeter til både jævnspænding og vekselspænding
(SKU:350000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7770
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/stromforsyning-til-optiksaet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Str%C3%B8mforsyning+til+optiks%C3%A6t
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-analog-ac-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter%2C+analog+AC%2FDC
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7732
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/amperemeter-analog-ac-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Amperemeter%2C+analog+AC%2FDC
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/multimeter-okonomimodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Multimeter%2C+%C3%B8konomimodel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7733
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/multimeter-okonomimodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Multimeter%2C+%C3%B8konomimodel
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/voltmeter-analog-ac-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Voltmeter%2C+analog+AC%2FDC
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7735
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/voltmeter-analog-ac-dc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Voltmeter%2C+analog+AC%2FDC


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 23

LYSDIODE RØD, 5MM (100 STK.)
89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

Spænding: Ca. 2-2,5 V.
Strøm: Ca. 10-70 mA.
Diameter: 5 mm (SKU:311200)

Tilføj til kurv
Læs mere

LYSDIODE GUL, 5MM (100 STK.)
89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

… (SKU:311210)

Tilføj til kurv
Læs mere

MULTIMETER DIGITALT, AUTORANGE
225,00 KR. (281,25 KR. M/MOMS)

Digitalt multimeter med automatsikring, spændingstester og LED-
belysning.

Et multimeter som... (SKU:351000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lysdiode-rod-5mm-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lysdiode+r%C3%B8d%2C+5mm+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7737
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lysdiode-rod-5mm-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lysdiode+r%C3%B8d%2C+5mm+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lysdiode-gul-5mm-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lysdiode+gul%2C+5mm+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7738
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/lysdiode-gul-5mm-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lysdiode+gul%2C+5mm+%28100+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/multimeter-digitalt-autorange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Multimeter+digitalt%2C+autorange
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7731
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/multimeter-digitalt-autorange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Multimeter+digitalt%2C+autorange


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 24

KOBBERTRÅD 0,2 MM, UISOLERET (50 M)
49,00 KR. (61,25 KR. M/MOMS)

Anvendes fx til forsøg, hvor modstanden i en metaltråd måles og
sammenhængen mellem... (SKU:311000)

Tilføj til kurv
Læs mere

KOBBERTRÅD 0,5 MM, ISOLERET
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

Kobbertråd isoleret, 20 m. Diameter 0,5 mm. (SKU:311010)

Tilføj til kurv
Læs mere

LODDETIN 100 G 119,00 KR. (148,75 KR.
M/MOMS)

… (SKU:312020)

Tilføj til kurv
Læs mere

SIKKERHEDSLEDNING, 100 CM, RØD
39,00 KR. (48,75 KR. M/MOMS)

Bløde silicone ledninger af sikkerhedstypen med kraftige kontakter,
hvor metaldelene er... (SKU:311100)

Tilføj til kurv

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/kobbertrad-02-mm-uisoleret-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Kobbertr%C3%A5d+0%2C2+mm%2C+uisoleret+%2850+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7673
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/kobbertrad-02-mm-uisoleret-50-m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Kobbertr%C3%A5d+0%2C2+mm%2C+uisoleret+%2850+m%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/kobbertrad-05-mm-isoleret/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Kobbertr%C3%A5d+0%2C5+mm%2C+isoleret
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7675
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/kobbertrad-05-mm-isoleret/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Kobbertr%C3%A5d+0%2C5+mm%2C+isoleret
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/loddetin-100-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Loddetin+100+g
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7679
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/loddetin-100-g/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Loddetin+100+g
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsledning-100-cm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsledning%2C+100+cm%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7607


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 25

Læs mere

KROKODILLEKLEMMER (50 STK.)
55,00 KR. (68,75 KR. M/MOMS)

Uisoleret krokodilleklemme med lille hul. (SKU:310000)

Tilføj til kurv
Læs mere

GLØDEPÆRE E10 (6,0 V 0,05 A) 10 STK.
59,00 KR. (73,75 KR. M/MOMS)

10 små glødepærer med E10 sokkel til elkørekortet og andre
småforsøg.

(SKU:355000)

Tilføj til kurv
Læs mere

MINILEDNINGER (10 STK.) 25,00 KR.
(31,25 KR. M/MOMS)

Små ledninger med isolerede krokodilleklemmer. Assorterede farver.

Længde: 30 cm (SKU:310010)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/sikkerhedsledning-100-cm-rod/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Sikkerhedsledning%2C+100+cm%2C+r%C3%B8d
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/krokodilleklemmer-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Krokodilleklemmer+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7391
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/krokodilleklemmer-50-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Krokodilleklemmer+%2850+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-60-v-005-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286%2C0+V+0%2C05+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7392
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-60-v-005-a-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286%2C0+V+0%2C05+A%29+10+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/miniledninger-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Miniledninger+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7393
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/miniledninger-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Miniledninger+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 26

GLØDEPÆRE E10 (1,5 V 0,3 A) 100 STK.
179,00 KR. (223,75 KR. M/MOMS)

100 små glødepærer med E10 sokkel til elkørekortet og andre
småforsøg.

(SKU:355002)

Tilføj til kurv
Læs mere

GLØDEPÆRE E10 (6,2 V 0,5 A) 25 STK.
99,00 KR. (123,75 KR. M/MOMS)

25 små glødepærer med E10 sokkel til elkørekortet og andre
småforsøg.

(SKU:355004)

Tilføj til kurv
Læs mere

LAMPEFATNING E10 (10 STK.) 89,00 KR.
(111,25 KR. M/MOMS)

Lampeholdere med fod. Gevindet passer til E10 dværgpærer.

farven kan variere, typisk hvid... (SKU:310022)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-15-v-03-a-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%281%2C5+V+0%2C3+A%29+100+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7394
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-15-v-03-a-100-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%281%2C5+V+0%2C3+A%29+100+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-62-v-05-a-25-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286%2C2+V+0%2C5+A%29+25+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7395
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/glodepaere-e10-62-v-05-a-25-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Gl%C3%B8dep%C3%A6re+E10+%286%2C2+V+0%2C5+A%29+25+stk.
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampefatning+E10+%2810+stk.%29
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7397
https://www.labdidakt.dk/shop/natur-teknologi/smating/lampefatning-e10-10-stk/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Lampefatning+E10+%2810+stk.%29


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 27

MILLIAMPEREMETER 315,00 KR.
(393,75 KR. M/MOMS)

Milliamperemeter, der måler strømstyrke fra 0 til 1999 mA uden at
skulle skifte måler eller... (SKU:350018)

Tilføj til kurv
Læs mere

KOMPONENTHOLDER 79,00 KR. (98,75 KR.
M/MOMS)

ABS plast 95 x 70 x 30 mm. Forsynet med 4 mm sikkerhedsbøsninger.
(SKU:310100)

Tilføj til kurv
Læs mere

MODSTANDSBOKS 159,00 KR. (198,75 KR.
M/MOMS)

This unit demonstrates the concept of a resistance. Fitted with three 1W
resistances of... (SKU:310120)

Tilføj til kurv
Læs mere

FUNKTIONSGENERATOR 675,00 KR.
(843,75 KR. M/MOMS)

En meget alsidig og bærbar enhed, der kan drives af batteri og drives
fra en ekstern kilde.... (SKU:350220)

https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/milliamperemeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Milliamperemeter
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=10268
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/milliamperemeter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Milliamperemeter
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/komponentholder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Komponentholder
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9546
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/komponentholder/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Komponentholder
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsboks/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstandsboks
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9547
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/modstandsboks/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Modstandsboks
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 28

Tilføj til kurv
Læs mere

MOTORMODEL 285,00 KR. (356,25 KR.
M/MOMS)

Se og tænk over, hvordan elektrisk energi omdannes til mekanisk
energi i elmotoren.

En enkel... (SKU:302000)

Tilføj til kurv
Læs mere

FUNKTIONSGENERATOR 2.595,00 KR.
(3.243,75 KR. M/MOMS)

Funktionsgenerator med farvedisplay og gennemtænkt layout.

Funktionsgeneratoren kan bruges... (SKU:350200)

Tilføj til kurv
Læs mere

CITRONUR 89,00 KR. (111,25 KR. M/MOMS)

Det klassiske citronur i en nem version (SKU:309000)

Tilføj til kurv
Læs mere

https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9511
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/energi-og-miljo/motormodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Motormodel
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9360
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/energi-og-miljo/motormodel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Motormodel
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=9106
https://www.labdidakt.dk/shop/fysik/elektricitet/funktionsgenerator/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Funktionsgenerator
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/tid/citronur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Citronur
https://www.labdidakt.dk/shop/cart/?add-to-cart=7944
https://www.labdidakt.dk/shop/maleudstyr/tid/citronur/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Elektricitet&utm_term=Citronur


LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 29

INDEX

A
Amperemeter (DC)  17
Amperemeter, analog AC/DC  21
Amperemeter, digital (10 A DC, 0,01 A)  17

B
Batteriholder til LR20 (D)  14
Batteriholder til LR20 (D) elektrisk kobling  14
Båndgenerator (Van de Graaff)  11
Båndgenerator, økonomimodel  5

C
Citronur  27

D
Drivrem til elmotor  12
Dug, bomuld  4
Dug, silke  4
Dug, uld  4

E
Elektroniksæt plus  15
Elektroskop  4
Elektrostatisk pompon  5
Elevspole 1600 vindinger  20
Elevspole 200 vindinger  18
Elevspole 400 vindinger  19
Elevspole 800 vindinger  19
Elmotor 1,5-4,5 V (10 stk.)  11
Elmotor, letløbende 0,2 - 6 V (10 stk)  12
Ensretterbro med kondensator  7

F
Funktionsgenerator  26, 27
Funktionsgenerator og oscilloscop (PC)  16

G
Galvanometer (DC)  17
Glasstang  3
Glødepære E10 (1,5 V 0,09 A) 10 stk.  7
Glødepære E10 (1,5 V 0,3 A) 100 stk.  25
Glødepære E10 (6 V, 1 A) 10 stk.  11
Glødepære E10 (6,0 V 0,05 A) 10 stk.  24
Glødepære E10 (6,2 V 0,5 A) 25 stk.  25

H
Hemmelige kredsløb (elektronik)  13
Hemmelige kredsløb (seriel, parallel)  13
Holder til elmotor (310050 & 310052) (10 stk.)  12
Håndgenerator højspænding  3



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 30

K
Kobbertråd 0,2 mm, uisoleret (50 m)  23
Kobbertråd 0,5 mm, isoleret  23
Komponentholder  26
Konstantantråd 0,50 mm (70 m)  15
Konstantantråd 1,5 mm (7,8 m)  6
Krokodilleklemmer (50 stk.)  24

L
Lampefatning E10 (10 stk.)  25
Lampefatning E10 (50 stk.)  15
Lampeholder (E10)  15
Ledningsholder til sikkerhedskabler  1
Loddekolbesæt (80 )  2
Loddetin 100 g  23
Lysdiode gul, 5mm (100 stk.)  22
Lysdiode rød, 5mm (100 stk.)  22

M
Milliamperemeter  26
Millivoltmeter DC digital (1999 mV)  6
Miniledninger (10 stk.)  24
Modstandsboks  26
Modstandsboks, dekade  7
Modstandsæt 400 stk.  16
Motor m/opviklingsaksel 12V DC  8
Motormodel  27
Multimeter digitalt, autorange  22
Multimeter, økonomimodel  21

N
Nylonpind  3

R
Remskive til elmotor (10 stk.)  13
Rund magnet med drejeleje  8

S
Sikkerhedsadapter Rød  2
Sikkerhedsadapter Sort  2
Sikkerhedskabel, 50 cm, rød  10
Sikkerhedskabel, 50 cm, sort  10
Sikkerhedskrokodillenæb 4 mm, rød  9
Sikkerhedskrokodillenæb 4 mm, sort  9
Sikkerhedsledning, 100 cm, rød  23
Sikkerhedsledning, 100 cm, sort  20
Snaplås til 9V batteri  18
Statisk elektricitet sæt  14
Strømforsyning 12V AC/DC 5A med display  18
Strømforsyning 12V, 1A  6
Strømforsyning 15 V DC 3A  18
Strømforsyning 30V AC/DC 6A med display  9
Strømforsyning til optiksæt  20
Strømforsyning ”SLIM LINE” 30 V DC, 5A  5
Summer 6 V/400 Hz  10



LabDidakt.dk
Leverandør af udstyr til naturfagsundervisning

Page: 31

T
Tonegenerator (udgået)  16
Transformator, komplet (elevbrug)  20

U
Udladerkugle på stang  2
UI-kerne, elev  19

V
Voltmeter DC digital (20V/0,01V)  8
Voltmeter, analog AC/DC  21


